
令和７年１２月１９日 

 

 

事 業 者 各 位  

 

岩手県タクシー運転者登録センター 

                        

 

年末年始業務休業のお知らせ 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当センターの運営に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、年末年始の業務休業につきまして、下記の通りお知らせいたしま

すのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

業務休業：令和７年１２月２７日(土)～令和８年１月４日(日)まで 
  

なお、１２月２６日(金)の業務は、正午まで 

１月５日(月)の業務は、午前１０時から午後２時まで 

となりますのでご注意くださいますようお願い申し上げます。  

 

               
《 事務局 》 

岩手県タクシー運転者登録センター 
                    紫波郡矢巾町流通センター南二丁目８番３

（岩手県タクシー協会内） 

電 話 ０１９－６３８－１７６１ 

ＦＡＸ ０１９－６３７－３１０９ 


